
, 0 ^ . Q IC

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
БЕЛГОРОД

20Ж №

О внесении изменений в постановление 
администрации города Белгорода 

от 30 сентября 2013 года Xq 210

Во исполнение пункта 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, а также в целях финансового и организационного обеспечения 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории городского округа «Город Белгород», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Белгорода 
от 30 сентября 2013 года № 210 «О способе формирования фонда капитального 
ремонта многоквартирных домов» (в редакции постановлений администрации 
города Белгорода от 27 февраля 2017 года № 54, от 21 февраля 2018 года № 40, 
от 28 сентября 2018 года № 144, от 20 февраля 2021 года № 42, от 30 апреля 
2021 года 126, от 1 апреля 2022 года № 58, от 16 июня 2022 года № 117, 
от 06 апреля 2023 года № 48, от 5 мая 2023 года № 61, от 11 сентября 2023 года 
№ 134, от 19 февраля 2024 года № 26) изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному 
хозяйству Голикова В.Г.».

1.2. Дополнить реестр многоквартирных домов городского округа 
«Город Белгород», формирующих фонд капитального ремонта на счете 
регионального оператора, пунктами 1327-1350 следующего содержания:

1327. Белгород г.. Семейная ул., 1

1328. Белгород г.. Семейная ул., 3

1329. Белгород г.. Семейная ул., 5

1330. Белгород г.. Семейная ул., 7

1331. Белгород г.. Семейная ул., 9

1332. Белгород г., Семейная ул., 11



1333. Б ел го р о д  г., С ем ей н ая  ул ., 13

1334. Белгород г.; Семейная ул., 15

1335. Белгород г., Семейная ул., 17

1336. Белгород г., Семейная ул., 19

1337. Белгород г.,, Семейная ул., 21

1338. Белгород г.. Семейная ул., 23

1339. Белгород г.. Семейная ул., 25

1340. Белгород г., Н. Островского ул., 18а

1341. Белгород г., Некрасова ул., 286

1342. Белгород г., Беловская ул., 6

1343. Белгород г., Беловская ул., 10

1344. Белгород г., Квасова ул., 37

1345. Белгород г., Есенина ул., 386

1346. Белгород г., Б. Хмельницкого просп., 62а корн. 1

1347. Белгород г., Б. Хмельницкого просп., 62а корп. 2

1348. Белгород г., Б. Хмельницкого просп., 62а корп. 3

1349. Белгород г., Б. Хмельницкого проси., 125

1350. Белгород г.. Харьковская ул., 5

2. Руководителю департамента городского хозяйства Радченко К.А. 
направить настоящее постановление в адрес Фонда содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области.

3. Управлению информационной политики администрации города 
(Абакумова О.С.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета «Наш Белгород» 
(GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного самоуправления 
города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному 
хозяйству Голикова В.Г.

Глава администрац 
города Белгорода В.В. Демидов


